

Munshi SC

~~my~~ Muradli. P. test canals road to Ghouspur 2018

Schedule XLV-Form No. 134

Agreement no. - 06/SBD of 20.21

Bogho-2 DIVISION

Bhitoke SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

Amul Singh

Abstract of cost

15

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1 Const of working B.M side					
TMH p.p.m. 8 = 0.280 km					
@ Rs 12098 = 15/km				Rs	3387 = ∞
2 Const. of Reft. pillar side					
TMH p.p.m. 8 = 0.280 km @					
Rs 13733 = 51/km				Rs	3845 = ∞
3 clearing and grubbing road					
bed side TMH p.p.m. 8 =					
0.08 km @ Rs 51133 = 76/100m				Rs	4091 = ∞
4 Const of embankment					
bed 100 m wide TMH					
pg m 11 = 148.56 m @ Rs					
202 = 52/m ²				Rs	30086 = ∞
5 Const of subgrade and					
entire shoulder side TMH					
pg m 11 = 221.27 m ² @ Rs					
204 = 16/m ²				Rs	45174 = ∞
6 Const of embankment					
bed 100 m wide TMH pg m 14					
346.65					
= 148.56 m ² @ 202 = 52					
per m ²				Rs	30086 = ∞
7 Excavation for sealing side					
TMH pg m 8 = 29.40 m ³ @					
Rs 76 = 16/m ³				Rs	2180 = ∞
8 Const. of G.S.D side TMH pg m					
9 = 153.57 m ² @ Rs 3941 = 43					
per m ²				Rs	605285 = ∞
Continuation					
Total Rs 752081 = ∞					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
9/10 Providing, laying, spreading and compacting 1:1.5:4 Gr-III wide					
TMA fig. 12 = 81.11 m ² @ Rs.					
4822.85/m ²				Rs.	391181.00
10/11 Providing and applying primer coat (S+T) wide TMA fig. 11 = 1081.515 m ² restricted to					
1081.50 m ² @ Rs. 45.21/m ² Rs.					48786.00
11/12 Prov. and applys fresh coats (R-S) wide TMA fig. 12 = 1081.515 m ² restricted to					
1081.50 m ² @ Rs. 15.33/m ² Rs.					16579.00
12/13 Prov., laying mix seal surfacing wide TMA fig. 12 = 1081.515 m ² restricted to 1081.50 m ² @ Rs.					
243.09/m ²				Rs.	262902.00
13/16 Providing km stone side TMA fig. 12 = 1 km @ Rs. 2763.25/each Rs.					2764.00
14/17 Providing 20cm stone put wide TMA fig. 12 = 1 km @ Rs. 688.56/each				Rs.	689.00
15/18 Providing boundary pillar wide TMA fig. 12 = 8 nos @ Rs.					
535.88/each				Rs.	4287.00
16/19 Painting two coats wide TMA fig. 12 = 22.32 m ² @ Rs. 97.56 per m ²				Rs.	2186.00

Continuation

Total Rs 1481455.00

17

Sch. XLV-Form No. 134 B/E Rs. 14,31,455=

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
17 21 provide and laying 200mm brick					
vide TMD fig. 13 = 56.4 m ²					
@ Rs. 735 = 41185/-					Rs. 41185=
18 23 provide and fixing 6mm BSY					
60mm vide TMD fig. 9 =					
2 nos. @ Rs. 11807 = 05 / Each					Rs. 23614=
19 24 provide and fixing maintenance					
60mm vide TMD fig. 9 = 2 nos					
@ Rs. 11807 = 05 / Each					Rs. 23614=
20 25 Prov. & fixing 600mm triangle					
60mm vide TMD fig. 13 =					
4 nos. @ Rs. 3684 = 86 / Each					Rs. 14739=
21 27 Prov. & fixing 600mm x 450mm rectangular 60mm vide TMD fig.					
13 = 2 nos @ Rs. 4321 = 42 / Each					Rs. 8643=
22 28 Prov. & fixing 900mm octagon					
60mm vide TMD fig. 13 = 2 nos					
@ Rs. 8278 = 29 / Each					Rs. 16557=
23 29 provide and laying 200mm d/s					
vide TMD fig. 13 = 7.50 m ²					
@ Rs. 880 = 16 / m ²					Rs. 6601=
24 30 Plaster of True vide TMD fig.					
13 = 28 nos @ Rs. 819 = 92 / Each					Rs. 22958=
Total Rs. 16,39,366=					

Continuation

CR

[illegible]